

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Belgrad, 3 (A.A.) —  
Bulgaristanda hududda Mimadona köyü halkı Almanlara hücum ederek beşini öldürmüşlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Cumartesi
FUAD AKBAŞ	5
İdare yeri	NİSAN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1941
Sayı 5 kuruş	Yıl 13
Telefon No. 82	Sayı 3863

## Dün Şehrimizde Muhtelif mevzular hakkında Konferanslar verildi

Dün şehrimizde muhtelif mevzular üzerinde üç konferans verilmiştir. Bu konferanslardan birincisi şehrimiz Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı Tahsin Soylu tarafından ilkbahar gazinosunda ve çok kalabalık bir halk kitlesi huzurunda verilmiştir. Kıymetli doktorumuzun Milli Birlik mevzu üzerindeki bu konferansı derin bir alaka ile dinlenmiş ve siddetle alkışlanmıştır.

İkinci ve üçüncü konferans

lar Halkevimizde devair müdiranı ile güzide ve münevver bir halk kitlesi huzurunda verilmiştir. Ankara Nümune hastanesi teşrihi marazi mütehassısı Bayan Kâmile Aygünün «Çocuk düşürmenin tehlikeleri» mevzulu konferansı ve Yüksek Ziraat Enstitüsü profesörlerinden Bay Süreyya Aygünün «Hayvanlardan insanlara geçen bulaşık hastalıklar» mevzulu faydalı konferansı çok derin bir alaka ile takib edilmiştir.

## Selanîğe

**İngiliz askerlerinin çıkarıldığı iddia ediliyor**

Boston, 4 (A.A.) —

D. N. B. — Boston radyo sunun bildirdiğine göre İngiliz terenin motörlü ve müteaddit kuvvetleri Selanîğe çıkarılmış ve kuvvetler Yugoslavya hududlarına sevk edilmektedirler. Bu kuvvetlerin mevcudu 73 bin tahmin edilmektedir. Aynı radyo Yunan - Bulgar hududunda 130 - 200 bin kişilik bir kuvvet bulunduğunu da haber vermektedir.

## Üç İtalyan

**Destroyeri daha batırıldı**

Londra, 4 [a.a.] —

İngiliz Amirallik dairesinin tebliği: Şarki Hindistan başkumandanlığı tayyarelerimiz tarafından bir İtalyan destroyeri batırıldığı ve bir diğerinin batmak üzere görüldüğünü bildirmektedir. Her iki düşman destroyeri Musavvadan ayrılmışlardı. Bunlar dünkü bildirilen destroyerden ayrıdır.

## Amerika

**Alman taleplerini reddetti**

Vaşington, 4 [a.a.]

30 Mart ve 1 Nisan tarihlerinde Almanya tarafından Alman gemilerinin serbest bırakılmasına dair verdiği notalara dün cevap verilmiştir. Vaşington'da mürettebatın tahliye edilmeyeceği ve Alman talepleri kati bir tısanla reddedilmiştir. Mürettebatın işe ve ibaresi şartlarının tedkik neticesi bildirileceği ayrıca bir nota ile bildirilmiştir.

## Yugoslavya

**Kendi hududunu kendisi garanti edecek**

Atina, 4 [a.a.] —

Atina ajansı bildiriyor:

Yunan gazeteleri Avale ajansının ve Yugoslavyadan gelen bütün telgraf ve tektizleri kolayca görülebilecek bir şekilde neşrediyorlar. Katimierini gazetesinin hususi muhabiri Melasin gönderdiği haberlerde şöyle demektedir.

Yugoslavya halkı hiç bir zaman soğuk kanlılık ve azim karlıklarını kaybetmemişlerdir. Yapılan son vatanperverane hareketlere hiç bir yabancı karışmamıştır. Bu hareket yalnız Yugoslav rubundan doğmuştur. Yugoslavya müsellah bir bitaraflıkla hürriyet ve şerefine hürmet edilmesini istemektedir. Bütün Yugoslavya Yunanistanın mukaddes mücadelesini bir kardeş gibi takib ve takdir etmektedir: Yugoslavya kendisine tazyik yapan devletlerle samimi münasebat istemektedir. Yugoslavya kendi hududlarının başkaları tarafından garanti edilmesini istemekte ve yalnız kendi hududlarını kendisi garanti etmekte olduğunu söylemektedir. Yugoslavyanın başkalarının topraklarında gözü yoktur. Kendi topraklarının, namus ve şerefini kurtarmak için icbar edildiği takdirde mücadeleye Yugoslavya hazırdır.

Balkanlarda müşterek bir müdafaa fikri günden güne büyümektedir. Hatta Bulgaristan bile bu lüzumu anlamış bulunmaktadır. Bulgarlar kör körüne alet olmak istemiyorlar.

Akropol gazetesini muhabiri de gazetesine çektiği bir telgrafta Yugoslavya milletinin kimseden bir şey istemediğini ve kimseye hiç bir şey vermek niyetinde olmadığını bildirmektedir.

## İtalyan deniz Ateşesi Amerikadan çıkartılacak

Amerikanın mihver kuvvetlerine karşı takındığı tavır hareket gittikçe serahat kesbetmektedir. Maliye nazırı Morgan Tav kendisiyle Birleşik Amerika müddei umumi sinin haftanın nihayetinde müsadere edilen 30 Alman ve İtalyan vapurlarının Amerikanın malı yapılması için görüşüldüğünü söylemiştir.

Bir petrol vapurunda sabotaj yapan mürettebatın Bos tonda muhakemelerine başlanmıştır.

Sabotaj fiiliyle alakası olduğundan dolayı Vaşingtonda ki İtalyan deniz ateşesinin geri çağırılması talep edilmiştir. Amerika hariciye nazırı Hal bir nota ile İtalyan ateşesinin birleşik Amerika kanunlarını ihlal ettiği hakkın alınması haberleri birleşik Amerikanın nazarı dikkatini celbettirdiğini ve amiral Layinin Amerikada oturmasının doğru olmayacağını ve geri çağırılması hakkında İtalyaya tebligat yapıldığını bildirmiştir.

## Bingazi

**İngilizler tarafından tahliye edildi**

Kahire, 4 (a.a.) —

Orta şark İngiliz umumi karargâhının hususi tebliği: Emirlerinde bir kaç tank ve mühim kıtalar bulunmayan sahalar Seydibarandeki mukaddem yapılan harekâta imtisalen tahliye ile geri çekilmişlerdir. Çekiliş muayyen noktalara kadar yapılmıştır. Bu suretle Bingazide tahliye edilmiştir. Bingazide bulunan harb malzemesi kâmilen imha edilmiştir. Bingazi şimdiye kadar bir liman olarak kullanılmamıştır. Düşman 1940 ağustosunda yaptığı gibi çekilen kıtalarımız insanca ve tank itibariyle ağır zayıyat verdirmişlerdir.

## Hitler

**Japon amiralı ile görüştü**

Berlin, 4 (a.a.) —

Hitler yeni başvekalat binasında Japon bahriye heyeti reisi amiral Nimora ile görüşmüştür.

## Bay Eden

**Yunan Kralı ile görüştü**

Atina, 4 (A.A.) —

D. N. B. — Yunan kralı İngiliz hariciye nazırı Eden ve general Dili yeniden kabul etmiştir.

## Almanlar

**Kont Telekiyi Yugoslavyaya eleyhine kullanmak istiyorlardı**

Londra, 4 (a.a.) —

Royterin diplomatik muharriri bildiriyor:

Macar başvekalı Kont Teleki üçlü pakta birinci Macar kurbanıdır. Teleki müşkil ve bedbaht vazifesine devam edemeyeceğini bildirerek intihar etmiştir. Bu intihar Macaristanın Yugoslavya ile münasebetini kesmek için yapılan bir tazyikin neticesidir. Teleki evvelce Macaristanla Yugoslavya arasında mevcut gerginliği kaldırmış ve her iki hükümet arasında iş birliğini temin etmek yolunda çok gayretler sarfetmişti. Almanyanın Yugoslavya ile Macaristan arasında mevcut bir dostluğu tahammül edemediği aşıkardır. Almanya Kont Telekiyi Yugoslavyaya aleyhine kullanmak istemiştir. Teleki bu tazyikin pek ağır olduğunu görmüştür. Telekinin intiharından sonra Almanya başka bir Macar bulmakta zorluk çekmeyecektir.

Bulgarlar da Almanların tazyikine maruz bulunmaktadırlar. Yugoslavya ile Bulgaristan arasındaki dostane münasebat da zehirlenmek istenilmektedir. Fakat Bulgarlar Yugoslavyaya hasmane bir vaziyet alsalar bile bu kolay olmayacaktır.

## Musavva Limanı

**Teslime davet edildi**

Kahire, 4 (a.a.) —

Eritrenin limanı olan Musavva'nın teslim olması davet edilmiştir. Bu gün cevap beklenmektedir. Asmara sivil halkının beslenmesi için Musavva limanının teslimi lüzumlu olduğunu bildirilmiştir. Bu gün bir otomobile bir beyaz bayrak taşıyan bir subay Musavva'ya gönderilmiştir.

## Hadiseler Karşısında

**Alman mantığı**

Berlin, 4 (a.a.) —

Yarı resmi-Siyasi mahfellerin beyan ettiklerine göre Amerika limanlarında bulunan Alman ve İtalyan gemilerine Amerika sabotaja mani olmak için el koyduğunu iddia etmektedir. Halbuki kânnuna göre bu gemiler liman veya diğer gemilere hasar yapmadığı takdirde istediği gibi hareket etmekte serbesttirler. Bu hadiseler Amerikanın hukuku düvele bağlı olmadığını göstermektedir.

## İngiliz Tayyareleri

**Trablus ve diğer birçok hedefleri bombaladı**

**Adisababaya beyan nameler atıldı**

Kahire, 4 (a.a.) —

İngiliz hava kumandanlığının tebliği:

Eritrede: Çarşamba günü Asmaradan cenuba doğru ricat eden düşman nakliye kolonlarına hücumla bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuşlardır. Hür Fransız tayyareleri Ado yolu üzerinde bulunan düşmanı bombardıman etmiştir. Tesbiye, Asap yolu üzerinde de düşmana hücumla ağır hasara uğratılmıştır.

Arnavutlukta:

Yunanistanda Volo şehrine hücumla teşebbüs eden dört düşman tayyaresi tayyarelerimiz tarafından önlenmiş ve bunlardan üçü düşürülmüştür. Dördüncü tayyarede hasara uğrayarak kaçmıştır. Tepedeğinde askeri hedefler bomba kışlalara isabet etmiştir.

Trablusgarp: 1-2 nisan da Trablusgarp üzerine akın yapılmış ve yüksek infilaklı yangın bombaları atılmıştır. Tam isabetler elde edilmiştir. Dün Bingaziye akın etmek isteyen bir düşman tayyaresi yakalanmıştır. Trablusgarble göl arasında bir çok düşman motörlü arabası tahrib edilmiştir.

Nayrobi, 4 (a.a.) —

Cenubi Afrika tayyareleri Adisababaya paraşütlerle beyannameler atmışlardır. Bunlardan birisi merkeze düşmüş ve diğerleri muhtelif yerlere düşmüştür. Ado ve Havaşada beyannameler atılmıştır.

Bir Cenubi Afrika tayyaresi üç İtalyan tayyaresi tarafından sıkıştırılmış isede tayyare süratı sayesinde bertaraf etmiştir.

## Türkiye Güreş Birinciliği

**Akdeniz grubu müsabakalarına bu gün şehrimizde başlanıyor**

Başvekalat Beden Terbiyesi

Genel Direktörlüğünce tesbit edilen program mucibince Türkiye Güreş birinciliği Akdeniz grubu müsabakalarına. grubun merkezi olarak tesbit edilen şehrimiz stadında bu gün saat 15 de yapılacak bir seremoniyi müteakip başlanacaktır. İki gün devam edecek olan bu karşılaşmalarara iştirak edecek olan Burdur Hatay, Konya vilâyetlerinin şampiyonluğunu kazanan güreşçiler şehrimize gelmişlerdir: İçel Vilâyetini temsil edecek güreşçilerimizde günlerden beri devam eden antrenmanlarına dün nihayet vererek kamplarda istirahat

edilmişlerdir.

Musabakalara 56, 61, 66, 72, 79, 87 kilolarla ağır sıklık olmak üzere her vilâyetten yedi güreşçi iştirak edecek, grup birinciliğini kazanmaya muvaffak olacak güreşçiler Türkiye birinciliği final müsabakalarına girme hakkını kazanacaktır.

Musabakaların muntazam bir şekilde cereyanını temin için bölgemizce lüzumlu bütün tertibat ikmal edilmiştir.

İçeli temsil edecek olan Mersin İdman Yurdu Gençlik Kulübü güreşçilerine muvaffakiyetler dileriz

## Maçek

**Başvekil muavinliğini kabul etti**

Londra, 4 (a.a.) —

Yugoslav başvekil muavinliğini kabul etmiş olan Maçek bir beyanname neşrederek Simoviçle teşriki mesaiyi kabul ettiğini ve Hırvatların kendisine yardım etmelerini bildirmiştir. Maçek beyannamesinde kendisinin hükümeti iştirakiyle Hırvatların elde ettiği hakları muhafaza ettikten başka arttırılacağını beyan etmiştir.

Belgrad 4 (A.A.) —

Resmen bildirildiğine göre Hırvat partisinin lideri Maçek Yugoslavya başvekil muavinliğini kabul etmiştir. Bu karar Hırvat partisinin ileri gelenleri arasında yapılan bir konferanstan sonra verilmiştir.

## İngiltere üzerinde

**Alman hava faaliyeti az oldu**

Londra, 4 [a.a.] —

Dün İngiltere üzerinde düşman hava faaliyeti az miktarda olmuştur. Bir şehir civarı ile diğer bir yere düşman bomba atmıştır. Hasar ve zayıyat azdır. Bir düşman tayyaresi denize düşürülmüştür. Cenubi garbi İngiltere açıklarında bir düşman tayyaresi daha düşürülmüştür. Bir avcı tayyaremiz kayıptır.

## Arnavutlukta

**Devriye ve topçu faaliyeti oldu**

Atina, 4 a.a. —

Yunan başkumandanlığı nun 159 numaralı tebliği: Devriye ve topçu faaliyeti olmuştur. Düşmandan esirler otomatik silah ve havan topları alınmıştır.

Beş Yunan tayyaresi on İtalyan tayyaresi ile karşılaşmış ve bunlardan ikisini düşürmüştür.

Her gün bir

## BAHAR TÜRKÜSÜ

3

Yürü sevgilim yürü, çikalım şöyle biraz.  
Cenneti andırıyor portakal bahçeleri.  
Rüzgâr bir sevgili gibi okşarken geceleri,  
Sevişmeğe bundan hoş güzel bir dem bulunmaz

Portakal çiçeğinin bayılan kokusunda,  
Bir aşkın hülyasının, rüyasının zevki var.  
Gel sevgili aşkının esrarlı duygusunda,  
Bir neşe fırtınası yaratsın güzel bahar.

Bir rüya değildir bu ışıklarla kokulu,  
Tatlı rüzgâr okşarken saçlarını durmadan.  
Portakal bahçesinde kalbimiz sevinç dolu,  
Gezelim kol kola ve dudak dudağa bazan.

Sonra koku püsküren cir ağacın dibinde,  
Oturda dizlerime biraz da beni dinle,  
Portakal bahçeleri çnlasin perde perde,  
Gönülden coşup gelen bahar türküleriyle...

B. ULUĞ

## Yugoslavya

## Harbe girdiği takdirde

## Üç büyük şehri açık şehir ilân edecek

Belgrad, 4 [a. a.]—

Royter bildiriyor- Yugoslav hükümeti resmen bir beyanname neşretmek üzeredir. Bu beyannameye göre hali hazırdaki vaziyetin icbar ettiği bir çok tedbirler alınacaktır. Memleket harbe girmeğe icbar edildiği takdirde Belgrad, Zagreb, Lubliyan şehirleri açık ve müdafaa edilmiyeceği beyan edilmektedir. Sulh uğruna hükümetin yaptığı gayretler arzu edilen neticeyi vermediği ve bir harp çıktığı takdirde Kraliyet hükümeti âdet veçhi üzere keyfiyeti muharib hükümetlere bildirecektir.

## Yugoslavyada

## Intizamsızlık olduğuna yalandır

Belgrad, 4 (a.a.)—

Avala ajansının resmi tebliği:

Bütün memlekette tam bir nizam ve sükân cari olmasına rağmen Yugoslavyada Almanların vaziyetlerinin vahimleştiği ve Banatta Alman ve hayvanlarının öldürüldüğü gibi hayal mesulü yalan haberler yayılmaktadır. Bundan başka bir yerde bir Almanın yüzüne kızgın demirle gamalı haç işaret yapıldığı ve sırp çetelerini Almanları öldürdükleri işaa edilmekle beraber dün bir Bulgar gazetesi Yugoslav hükümetinin memleket dahilinde kontrolü kaybettini ve bir Sen Bartelmi gecesinin memlekette yaratıldığını iddia edecek kadar ileri gitmiştir. Bunların hepsi uydurma ve tahrirî amir olacağına burda bulunan yabancı muhabirler gazetelerine bildirdikleri halde ve Yugoslavyadan tekzipler verilmesine rağmen neşretmemektedirler.

Çocuksuz aile yuvası suyu çekilmiş değirmene benzer. Yaradımca muhtac çocukları sevelim ve yaşatalım!

Çocuk Esirgeme Kurumu  
G. Merkezi

## Alman ve İtalyan konsolosları

## iyi muameleden dolayı Yugoslav valisine teşekkür ettiler

Belgrad, 4 (a.a.)—

Alman konsolosu ayrılmadan evvel gerek şahsına ve gerek Alman tebalarına karşı gösterilen yardım ve hüsnü niyetten dolayı valiyeye teşekkürlerini bildirmiştir.

İtalyan baş konsolosu da Tilişte salahiyyetli makam ve memurların kendine ve İtalyan tebasına karşı dürüst hareketlerinden dolayı bararetle teşekkür etmiştir. Konsolos İtalyan tebalarına karşı fena muamele edildiğine dair uydurulan haberlerden dolayı ayrıca teessürlerini beyan etmiştir.

## Mütarekeden haberdar olmayan bir Fransız balıkçı gemisi

Amerika sularında Morina balığı avlamak üzere geçen sene mart ayında Fransada Saint Malo limanından hareket eden bir balıkçı gemisi bir sene balık avladıktan sonra geçen hafta Fransaya dönmüştür.

Bu gemi Fransanın mütareke yapıldığından haberdar değildi. Limana girdiği zaman rihimde Alman askerlerini görünce mürettebat şaşırmıştır. Gemide telsiz yoktu. Aylarca denizde dolaştıktan sonra Fransaya dönerken yolda birkaç İngiliz harp gemisine tesadüf etmişlerdir. İngilizler balıkçı gemisinin nereden gelip nereye gittiğini sorduktan sonra kendisini serbest bırakmışlardır.

## Çalışan kadınlar

Japonyada inci toplayıcılarının yüzde doksan dokuzunun kadın olduğu tesbit edilmiştir. Finlandiya dişçilerinin yüzde sekseni, İngilterede bar garsonlarının yüzde sekseni ve Niha yet Rusyanın maden amelesinin yüzde yirmisinin kadının oldukları istatistiklerden öğrenilmiştir.

Ankara Radyosunda  
Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 5 - 4 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik:

Türkçe plâklar.

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik:

Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticum

hur Bandosu (Şef İhsan Künger)

15.00 Müzik;

Fransız Şansonniye'leri (Pl.)

15.30 Müzik;

Konser - Devlet Konservatuvarından naklen.

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik:

Saz eserleri

19.00 Konuşma

(Günün Mes'eleleri)

19.15 Müzik:

Köy türküleri

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik

Meydan faslı

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik:

Solo şarkılar

21.15 Konuşma

(Kitap saati)

21.30 Müzik: Radyo salon

orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambiyo -

Nukul Borsası (Fiyat).

22.50 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

## i l a n

## Mersin Adliye encümeni riyasetinden .

İhtiyat er olarak askere sevk olunan üç zabıt kâtabinin terhisine değin yerlerine vekil kâtip tayin kılınacağından makine yazısını bilenlerin 7-4-941 gününde yapılacak imtihana iştirak etmek üzere mezkûr güne kadar adliye encümeni riyasetine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur

"251.,

## Vekâletname

Vekâleti veren : Mersinde Azak oğlu hanında Vasfi Orgun  
Vekâleti alan : Mersinde Tüccardan Şefik Kaban

Gaybubetim esasında bankalarda Gümrüklerde, Şimendü fer ve sair resmi ve hususi devairde Vasfi Orgun unvanlı müessesem namına muamele yapmak emval ve eyyarı beni temsil etmek ve tesellüm eylemek ve benim yerime imza etmek ve acentası bulunduğum yerli ve eenebi fabrikalar namına verilecek direktif dahilinde satış yapmak mal almak fatura verip imza etmek ve mümessilli bulunduğum Güven Sigorta Şirketi namına yangın sigortası yapmak ve muvakkat sened vermek nakliye sigortalarında mukavele tanzim ve imza etmek yapılan işlerin parasını almak ve verilecek her türlü evrak ve vesaiki tanzim imza etmek ve bundan evvel yapılan işlerden dolayı müşteriler de bulunan alacağı makbuz mukabilinde tahsil etmek ve leh ve aleyhimde açılmış veya açılacak bütün davalardan dolayı Türkiye Cumhuriyeti mahkemelerinin meclislerinin her kısım derecesinde her sıfat tarık ve suretle beni temsil eylemeğe iorai ihtiyati hacizleri vaz ve fেকে protesto keşide cevap itasına tebliğ tebellüğe ighad istighada yemin teklif kabul ve redde Ahz kabz. sulh ve İbraya başkalarını da teşrik tevkil ve azle mezun ve selahiyyetler olmak üzere Mersinde Tüccardan Şefik Kabanı umumî vekil tayin ettim.

Mersin Vasfi Orgun.

(İmza) Vasfi Orgun

Ehli vukuf hakem mümeyyiz muhasip sindik tayin ve azline Konkerdato akdine ve müzakeratına iştiraka iflâs talebine ve reddüce işikâi anilhükûkama teragatı davaya (Kelimeleri tara fından ilâve edildi)

No. 1965

(İmza) Vasfi Orgun

4-4-941

Bu vekâletname altındaki imzanın kendisini dairemce tanıdığım Mersinde Vasfi Orgunun olup yanında imza ettiği oibetle Noter kanununun 49 uncu maddesine göre tasdik ederim.

Bin dokuz yüz kırk bir yılı Nisan ayının dördüncü cuma günüdür.

Mersin Noteri Resmî Mühürü

(İmza) H. Bağman

No. 1965

Bu suretin 4 Nisan 1941 gün ve 1965 sayı ile dairem dosyasında saklı aslına uygunluğuna tasdik ederim. Bin dokuz yüz kırk bir yılı Nisan ayının dördüncü cuma günüdür.

Yurttaş;  
T. Hava Kurumu-  
na üye ol

## i l a n

Şehir haricinde depo  
aranıyor

Şehir haricinde asgari elli ve daha yukarı ton mal alacak etrafı açık veya kapalı muhtelif depoya ihtiyaç vardır.

Deposu olanların Turyağ fabrikasına müracaatları ilân olunur.

[243]

3-5

## i l a n

## Mersin Belediye riyasetinden

Belediye içme su süzgeci binasındaki elektrik tesisatında yapılması icabeden islahat pazarlık suretile ihale edilecektir.

Malzeme bedeli müteahhide ait olmak üzere keşif bedeli 574 lira 81 kuruştan ibaret olup taliplerin pazarlığa iştirak etmek üzere, 18 4-941 Cuma günü saat 15 de Belediye dairesine gelmeleri ve fazla izahat isteyenlerin belediye fen müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

"246.,

3-4

## i l a n

## İçel P. T. T. müdürlüğünden:

1 - Mersinin Belenkeşli Köyüne (8) kilometre mesafedeki Bozalan Ormanından kesilerek Mersin İstasyonunda teslim edilmek şartile (1815) adet (6) metrelik, (690) adet (7) metrelik, (1130) adet (8) metrelik ve (100) adet (9) metrelik ki ceman 3735 adet çirah çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 18675 lira olup muvakkat teminatı 1400.65 liradır.

3 - İhale, 14 - 4 - 941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde P. T. T. Merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin şartnamede yazılı vesaiik ile kapalı teklif mektuplarını 14 - 4 - 941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lâzımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada İstanbulda ve Adanada P. T. T. müdürlüklerinde bedelsiz olarak verilir.

(224)

28 - 1 - 5 - 10

## Milâno Sergisi

Avrupanın en mühim sergisi olan Milâno (22 inci) Beynelmîlel Fuarı bu ayın 12 sinden itibaren açılış merasimi yapılacaktır ve bu seneki hususi dünya ahvaline rağmen fazla alaka gösterilmektedir.

Fuara iştirak ve teşhir arzusunda bulunanlara İtalya Hükümeti'nin şimdiye kadar göstermiş olduğu bütün kolaylıklar bu sene dahi cari olmaktadır.

Fuar 27 Nisana kadar açık kalacaktır.

Alâkadarlar bilûmum malûmat için mahalli İtalyan Vis Konsoloshanesine müracaat edebilirler.

1 - 2